Ygrammus filius quondam Robberti de Doerne maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie Arnoldi de Beke filii naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri dictam quintam partem #+ {hier BP 1182 p 104v 05 invoegen}# supportavit Henrico de Beke filio dicti Arnoldi de Beke promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum sexta post exaudi.

BP 1182 p 104v 05 vr 04-06-1400.

{Invoegen in BP 1182 p 104v 04}.

prout colonus dicti mansi huiusmodi mansum ad presens colit et possidet pro presenti.

BP 1182 p 104v 06 do 03-06-1400.

Hermannus, Henricus en Weijndelmoedis, kvw Hermannus gnd Mesmaker van Tiel, verkochten aan Gerardus gnd Zuijsman een aambeeld van wijlen voornoemde Hermannus. Johannes, minderjarige zvw voornoemde Hermannus, zal zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Hermannus (dg: filius) #Henricus et Weijndelmoedis liberi# quondam Hermanni dicti Mesmaker de Tiel #cum tutore# unam incudem dictam haenbilt dicti quondam Hermanni vendiderunt Gerardo dicto (dg: S) Zuijsman promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Johannem filium dicti quondam Hermanni quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta incude facient renunciare #ad opus dicti emptoris#. (dg: testes Loze et Spin Tijt #et Spina# datum in octavis

ascensionis). Testes (dg: S) Tijt et Spina datum in octavis ascensionis.

BP 1182 p 104v 07 do 03-06-1400.

Agnes gnd van Wetten dvw Johannes gnd Tulden van Wetten droeg over aan Johannes zvw Hermannus Claes soen een hofstad, ter plaatse gnd Griensvenne, tussen Johannes Bogart enerzijds en Henricus zv Arnoldus van den Mortel anderzijds, aan hem overgedragen door de broers Arnoldus Bolle, Johannes Bogart en Henricus Bolle, kvw Arnoldus gnd Bolle van Wetten.

Agnes dicta de Wetten filia quondam Johannis dicti Tulden de Wetten #cum tutore# (dg: quod) domistadium quoddam situm in loco dicto Griensvenne inter hereditatem Johannis Bogart ex uno et inter hereditatem Henrici filii Arnoldi van den Mortel ex alio supportatum sibi ab Arnoldo Bolle Johanne Bogart et Henrico Bolle fratribus liberis quondam Arnoldi dicti Bolle de Wetten prout in litteris supportavit Johanni filio quondam Hermanni Claes soen cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 104v 08 do 03-06-1400.

Arnoldus Bolle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Bolle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 104v 09 do 03-06-1400.

Willelmus zvw Willelmus Kemmer droeg over aan Johannes zv Mauritius van Boemel zijn recht van momberschap over Henricus, Johannes, Mechtildis en Aleijdis, kvw voornoemde Willelmus Kemmer, en over hun goederen.

Willelmus filius quondam Willelmi Kemmer totum jus mamburnitatis sibi competens in Henrico et Johanni Mechtildi et Aleijdi liberis dicti quondam Willelmi Kemmer et in bonis eorundem supportavit Johanni filio Mauriti de Boemel promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 104v 10 do 03-06-1400.

Johannes die Hoel zvw Willelmus die Hoel verkocht aan Johannes van Gewanden een n-erfcijns van 1¼ oude schild, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd den Groten Wert, tussen Hermannus Scut zvw Henricus gnd Jonge Heijn van Heijnxtstem enerzijds en Johannes van Maren anderzijds.

Johannes die Hoel filius quondam Willelmi die Hoel hereditarie vendidit Johanni de (dg: Gew) Gewanden hereditarium censum unius aude scilt (dg: monete Francie) et quartam partem unius aude scilt monete Francie #seu valorem# solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Maren in loco dicto den Groten Wert inter hereditatem Hermanni Scut filii quondam Henrici dicti (dg: Joh) Jonge Heijn de Heijnxtstem ex uno et inter hereditatem Johannis de Maren ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere.

BP 1182 p 104v 11 tdo 03-06-1400.

Johannes die Dorre zv Nijcholaus gnd die Dorre verkocht aan Johannes van Gewanden een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Meerwijk, ter plaatse gnd op Heijnxtstem, tussen Ywanus Stierken en Truda Luwekens enerzijds en erfgrvw Johannes gnd die Groet anderzijds, reeds belast met 5 groten ~~gemeen~~ pajment, (2) 10 hont land, ter plaatse gnd Heijnxtstem, tussen Marcellus die Hoel enerzijds en voornoemde Ywanus en Truda Luwekens anderzijds, deze 10 hont reeds belast met een b-erfcijns van 5 pond (dg: geld) gemeen

paijment.

Johannes die Dorre filius Nijcholai dicti die Dorre hereditarie vendidit Johanni de Gewanden #hereditarium censum# unius aude scilt monete Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in (dg: parochia de) jurisdictione de Merewijc ad locum dictum op Heijnxststem inter hereditatem Ywani Stierken et Trude Luwekens ex uno et inter hereditatem (dg: Marcelii) heredum quondam Johannis dicti die Groet ex alio atque ex (dg: X h) decem hont terre sitis ad locum dictum Heijnxststem 'vocatum inter hereditatem Marcelii die Hoel ex uno et inter hereditatem dictorum Ywani et Trude Luwekens ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque grossis pagamenti ex dictis domo et orto et hereditario censu (dg: decem) quinque librarum (dg: monete ex) communis pagamenti ex dictis decem hont terre prius de [j]ure solvendis annuatim et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datum quinta post Pe..au.